2025 年 8 月 19 日

各 位
会 社 名 株式会社クリエイトＳＤホールディングス

（コード番号 3148 東証プライム）
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 廣 瀨 泰 三
問合せ先 経 営 企 画 部 長 尾 崎 覚

 （電話 045-914-8241）

子会社の監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 8 月 18 日開催の取締役会において、当社の連結子会社である株式会社クリ

エイトエス・ディーの監査役の異動について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１. 監査役の異動（2025 年 8 月 18 日付）
 （1）新任監査役

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

三枝
さえぐさ

 孝
たか

彰
あき

 常勤監査役 －

上田
う え だ

 真
まこと

 監査役 －

 （2）退任監査役

氏 名 旧 役 職 名

馬庭
ば に わ

 修一
しゅういち

 常勤監査役

原
はら

 幸雄
ゆ き お

 監査役

以 上